一般社団法人松江テクノフォーラム　退会届

令和　　年　　月　　日

一般社団法人松江テクノフォーラム　会長　殿

一般社団法人松江テクノフォーラムを下記のとおり退会したくお届けします。

法人会員用
	法人名

	代表者
職・氏名

	住　　所
	〒

	退会理由

個人会員用
	氏　　名

	住　　所
	〒

	退会理由

【お問合せ・届け出先】
一般社団法人松江テクノフォーラム事務局
〒690-8518　島根県松江市西生馬町14-4　（松江工業高等専門学校内）
TEL：0852-36-5173　FAX：0852-36-5119　E-Mail：info_mtf@matsue-tf.jp